
 

 
 

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ  № 122  

ХХХI  сессия                                                                                   IV созыва 

«03 »  августа  2021 года                                                              ст-ца Запорожская 

 

О внесении изменений в решение ХХХ сессии Совета Запорожского сельского 

поселения Темрюкского района от 25 июня 2021 года № 116 «О передаче 

полномочий в части организации физкультурно-массовой работы по месту 

жительства населения Запорожского сельского поселения Темрюкского района» 

 

В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 14 и частью 4 статьи 15 

Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Запорожского сельского поселения  Темрюкского района, в связи с тем, на основании 

письма администрации муниципального образования Темрюкский район от 22 июля 

2021 года № 09-9167/21-26 «О внесении изменений в решение Совета», Совет  

Запорожского сельского поселения Темрюкского района, р е ш и л: 

1. Внести в решение ХХХ сессии Совета Запорожского сельского поселения 

Темрюкского района от 25 июня 2021 года № 116 «О передаче полномочий в части 

организации физкультурно-массовой работы по месту жительства населения 

Запорожского сельского поселения Темрюкского района следующие изменения: 

1.1 Пункт 1 слова «с 01 июля 2021 года» заменить словами  «с 01 сентября 2021 

года». 

2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать 

(разместить) на официальном сайте муниципального образования  Темрюкский район 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официальном сайте 

администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы 

администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района 

Е.И.Ясинскую и постоянную комиссию Совета Запорожского   сельского  поселения   

Темрюкского  района  по   вопросам социальной защиты населения, здравоохранения, 

образования, культуры, спорта и делам молодежи ( Рябову).  

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

           

 

 

Глава Запорожского сельского поселения 

Темрюкского района 

 

 

________________Н.Г.Колодина 

«03» августа 2021 года 

Председатель Совета  

Запорожского сельского поселения 

Темрюкского района  

 

_____________ И.Р. Абрамян 

      «03» августа 2021 года 

 


